
ブルーアース利用回数券 払い戻し（返金）期限について 

 本年４月より、店舗の利用方法及び利用可能店舗の変更に伴い、変更前にご利用者の皆様

に購入いただいておりました「利用料回数券」が不要となりました。（※ブルーアース富士

河口湖店は除く。） 

 このため「スポーツ・スパ店」、「敷島店」、「山梨店」の３店舗において、お手元に残って

いる未使用の回数券と引き換えに払い戻し（返金）を受け付けておりましたが、弊社の経理

処理上、誠に勝手ながら次のとおり期限を設けさせていただきます。 

 何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

払い戻し期限：本年１０月１９日（土）当日まで 

【期限の翌日以降は理由の如何を問わず払い戻しはできません】 

 

 まだお手元に未使用の回数券が残っている方がおりましたら期限までに上記３店舗にて

払い戻しを完了していただけますようお願いいたします。 

 

詳しくは下記店舗まで 

 〇ブルーアーススポーツスパ店  TEL ０５５－２２１－１５５５ 

 〇ブルーアース敷島店      TEL ０５５－２７７－１２３４ 

 〇ブルーアース山梨店      TEL ０５５３－２２－１１１７ 


